Ofício GP. Nº. 604/2007

Botucatu, 7 de agosto de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 657/2007, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PASTOR ADMIR DOS SANTOS PIRES

Igreja Adventista do Sétimo Dia

Rua Prof. Wagner, 201

CEP 18601-540

Botucatu - SP